Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать четвертая сессия

от 11 марта 2025 года                                                                                 № 444
О внесении изменений в решение тридцать второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 19.12.2024 г. №424 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов»
Руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение тридцать второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 19.12.2024 г. № 424 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
1.1.1.
В подпункте 1.1 цифры «1935468,2 т.р» заменить цифрами «1980718,2 т.р.»
1.1.2.
В подпункте 1.2 цифры «1989092,6 т.р.» заменить цифрами «2176746,3 т.р.»
1.1.3. В подпункте 1.3 цифры «53624,4 т.р.» заменить цифрами «196028,0 т.р.».
2. В пункте 4: приложение 2 к решению тридцать второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской от 19.12.2024 г. № 424 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.
3. В пункте 5: приложение 3 к решению тридцать второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 19.12.2024 г. № 424 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.

4. В пункте 6: приложение 4 к решению тридцать второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 19.12.2024 г. № 424 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.

5. В пункте 11: приложение 6 к решению тридцать второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 19.12.2024 г. № 424 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.

6. В пункте 12: приложение 7 к решению тридцать второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 19.12.2024 г. № 424 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.

7. В пункте 19: приложение 13 к решению тридцать второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 19.12.2024 г. № 424 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.
8.    Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
9. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города (Кузнецов М.В.).
Председатель Совета депутатов
                            М.Л. Гольдштейн

Глава города Оби                                                                                  П.В. Буковинин